AJOTMONMHUTEJIbHOE COIMNMALUEHWE Ne 4
K cornawteHuio Ne 94 ot 27.01.2014 roga

/O

O MNopsAfKe 1 YCNOBUAX NPeAOCTaBNEHNA Cy6CUANIA Ha UHbIe Lenun £ 'Y?

B pamKax MyHULUMNaNbHON NporpamMmMbl MyHULMNAILHOIO 06pa3oBaHus ropos H'(méﬁ'L(,CK /
«Pa3BnTKe 06pa3oBaHNA Ha TePPUTOPUM MYHULUNANLHOIO 06pa3oBaHms
ropog Hosi6pbecK Ha 2014 - 2016 rogbi»

peanusaumsa MeponpusaTUA NogNporpaMmbl «MogepHM3aLMsA WKO/IbHOMO NMUTaHUs B MyHULUNAbHbIX
o6LeobpasoBaTe/ibHbIX OpraHM3aymsax»

ropog Hos6pbek « » 20 T.

Yupegutens [enaptameHT o06pa3oBaHus AgMUHUCTpauum ropoga HosbpbCcka, B MUe  HadaibHUKa
fenapTameHTa N'yakoBoi Hagexabl HUKonaeBHbI, AeACTBYIOLLEr0 HA OCHOBaHWUW ON0XeHUs, YTBEPXAEHHOTO
nocTaHoBneHNeM AAMUHUCTpaLmMm ropoga ot 27.12.2011 roga Ne M1-1860, ¢ 0gHOI CTOPOHBI,

N MyHUUMNabHOE aBTOHOMHOe 06Leobpa3oBaTe/ibHOe yupexieHne «CpefHAs o6LieobpasoBaTesibHas
wkona Ne 2 ¢ yrny6neHHbIM U3YyYEHWEM MHOCTPaHHbIX SA3bIKOB» MYHULMNANbLHOro 06pasoBaHnsa ropos
Hos6pbeK (ganee - YupexgeHue), B nuue aupektopa FpebHeBoli MipuHbl JTEOHWAO0BHbI, AEACTBYIOLWErO Ha
OCHOBaHWN YCTaBa, YTBep>KAeHHOro NocTaHoBAeHneM AQMUHUCTpaLmm ropogda ot 16.11.2011 roga Ne M-1632,
C Opyroii CTOPOHbI, COBMECTHO MWMeHyeMble CTOPOHbI, 3aKnoumam HacTosiee CorfalleHne o nopsgke u
YCNOBUAX MpPefoCTaBNeHUA YUupexeHuo cybcuamnm u3 6ropKeTa MyHMLMNanbHOro 06pa3oBaHUA ropog
HosbpbCK Ha UHble Lienn (janee - cybeuams).

1 BHecTtu B CornawleHue crefyroLiee n3MeHeHme:
11 n.3 CornalieHuns U3noXxnTb B HOBOW pefakuumm:

Cpokn
Ne HanpaBneHna pacxogoBaHus K
o cybcuanm KOCIry Cymma, 6.) npepocTaB/ieH
a/n cybongum A cybeua ymma, (py6.)  mpea o
1 2 3 4 5 6
O6ecneyveHne obyyatoLLMXCs
6e30MacHbIM NMUTaHUEM BbICOKOI0
1 KayecTBa, COOTBETCTBYIOLLErO 6 970 050,00
YCTaHOBJ/IEHHbIM HOpPMaMm U
cTaHfapTam:
! 942 000,00 AHBapb
Ob6ecneyeHne obyyaroLLUXCcs 1052 000,00 espasib
cbanaHCcMpoBaHHbLIM FOPAYNM ManT
11 nuWTaHWem B COOTBETCTBMM C 974053870.84211139 226 1 120 000,00 P
TpeGOBaHMAMM CaHUTaPHBIX HOPM U 1010 000,00 anpene
npasun 898 000,00 maii
5 022 000,00
70 000,00 AHBapb
350 000,00 theBpasib
O6ecneyeHne obyyarowmxcs ¢ 1 no 359 000.00 MapT
1o L knacc MOnOKOM B 974053870.84211139 340 35200000  anpens
WHAVBUAYaNbHONM YMaKoBKe, _
060raLLeHHbIM BUTAMUHAMM 362 000,00 Mait
) 0,00 NIOHb
__________ 700 000,00  OKTAGPS

3. HanpasneHune pacxofoBaHUS U CPOKW NpeaocTaBneHns cy6emamm



99 950,00

145 000,00

0,00

0,00

1948 050,00
1012 000,00
1402 000,00
1479 000,00
1362 000,00
1260 000,00
0,00

700 000,00

NTOIO:

99 950,00
145 000,00
0,00

0,00
BCEIo 6 970 050,00

2. OcTasibHble ycnosua CorawleHns oCTaloTCHa HEU3MEHHbIMMU.

BO3Bpat no n/n
Ne75011 ot
17.10.2014

BO3Bpat Mo n/n
Jfgfejt&Crrr
*y ~-2014r

HOA6Pb
[eKabpb

AHBapb
theBpasb
mapT
anpenb
mait
NOHb
OKTA6pPb
BO3BpaT Mo n/n

Ne 75011 ot
17.10.2014

BO3BpaT no n/n
NeN / ot
S # /] 2014r.
HOS6pPb
[leKabpb

3. HacTosiuiee cornaileHVe COCTaB/IEHO B TPeX 9K3eMNispax, WMEHLMX OAWHAKOBYIO

HOPUANYECKYHO CUMTY, MO OAHOMY 3K3eMNSPY 4151 KaXoi cTopoHbl CornatleHus

Yupeantenb YupexieHue
PyKOBOguTCnb
-l TV H.E.i yAKOBa H.JI. I'pebHeBa
(nognuce) (P.1.0)) (9.1.0)

TenedoH 42-15-85

"W ow
COIrnACoOBAHO
HayvanbHuK
JenapTameHTa (UHaHCOB
AaMuUHUCTpaummn ropoga Hosbpbe: I".B. XXeranbckas
" (nognuce) (®.1.0)
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